

ARBEIDSPLAN UKE 46 og 47

TRIVSEL OG LÆRING FOR ALLE HVER DAG

TIMEPLAN

INFORMASJON

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
1	Samfunnsfag	Mat og helse	Matte	UDV	Fremmedspråk	UKENE FREMOVER Uke 48: Tentamen i engelsk og norsk Uke 49: Tentamen i matematikk
2	Matte	Mat og helse	KRLE	Samfunnsfag	KRLE	ORDENSELEVER Uke 46: Tonje og Buruk Uke 47: Patrick og Noor
3	Norsk	Norsk	Norsk	Naturfag	Norsk	OLWEUS Uke 45: Nettvett/sosiale medier -baksnakk og fremsnakk (samfunnsfag)
Lunsj						LEKSEHJELP Tirsdag og onsdag kl. 13.30-14.30, rom 102. Victoria er med på leksehjelpen på tirsdager, den første halvtimen.
4	Fremmedspråk	Kroppsøving	Engelsk	Naturfag	Kroppsøving	KONTAKTINFORMASJON Kamilla: Kamilla.Systaddal@bergen.kommune.no Nina Marie: Nina.Fossen@bergen.kommune.no
5	Naturfag			VALGFAG til 14.55	Engelsk	

AKTIVITETER OG VURDERINGER

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
UKE 46	Tysk: Vi presentasjoner for de som ikke har levert inn video.		Engelsk: Kafédialog om valget i USA		Spanskprøve
UKE 47	Besøk på helsestasjonen for ungdom kl.13-14. Vanlig skoledag før. Norsk: Levere inn podcasten.				Franskprøve

TEMA I FAG (målark og oppgaver på Classroom)

MATEMATIKK: Overflate og volum	SAMFUNNSAG: 1. verdenskrig	KROPPSØVING: Volleyball	TYSK: Nytt kapittel. Durch das Jahr.
ENGELSK: Tentamensforberedelse	NATURFAG: Energi og krefter holder verden i gang	UDV: Utdanningsprogram - Ka vil du bli	SPANSK: Fortid og fremtid
NORSK: Novelle og virkemidler	KRLE: Buddhisme	M&H: Bærkraftig mat	ENG. FORDYPNING:
VALGFAG: Fysisk: Bevegelsesaktiviteter/basketball			FRANSK: En pleine forme

UKE 46 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<p>Mat og helse: Vi har teori om bærekraft på klasserommet. Husk matpakke 😊</p> <p>OBS: Levér egenvurdering de som ikke har gjort det!!!</p>	<p>Matematikk: Se forelesningen til 3.3 og 3.4 på Campus. Jobb minst 30 min med oppgaver etterpå. Før i boken din!</p>	<p>Naturfag: lever inn forsøk</p>	<p>Fransk: Lær navn på klær og farger, side 82. Oppgave på Classroom.</p> <p>Spansk: Prøve, se læringsmål på CR</p>
			<p>Samfunnsfag: Sjekk at du kan rollen din og har med rett utstyr til krig ute.</p> <p>Fysisk: Gruppe 1 - inne Gruppe 2 - ute.</p>	<p>KRLE: Illustrer innholdet i plakaten dere har fått om de tre juveler. Lag én illustrasjon til hver av juvelene, og bestem sjøl om de viser et utvalgt punkt, eller om den representerer all informasjon fra plakaten. Velg teknikk sjøl.</p>

UKE 47 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Matematikk: Se forelesningen til 3.5 på Campus. Jobb minst 30 min med oppgaver etterpå. Før i boken din!	Mat og helse: Vi lager lapskaus, kryddersmør og eplekake.	Matematikk: Se målarket på Classroom og jobb med dette fram til tentamen. Jobb minst 30 min til i dag.	Fysisk: Gruppe 1 - inne Gruppe 2 - ute.	Spansk: Lever spanskoppgavene fra mandagstimen Fransk: Prøve. Se læringsmål på Classroom.
Samfunnsfag: Les/lytt til de fem første sidene under "Krigen bryter løs" . Du trenger ikke gjøre oppgaver.			Samfunnsfag: Les/lytt til de fire første sidene under "Et urolig Europa vakler videre" .	KRLE: Oppgave på Classroom, Buddhismen i Norge